

**Årsredovisning för**  
**Larsson Medical AB**

559027-0616

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larsson Medical AB, 559027-0616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kinda kommun bedriver försäljning av specialtjänster i öppen och sluten vård samt bedriver utbildning inom området.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	152 951	356 859	628 363	317 802
Resultat efter finansiella poster	167 896	9 677	31 011	120 143
Soliditet %	46	14	16	38

#### Kommentar till flerårsöversikt

Förändringen i årets nettoomsättning jämfört med föregående år är en effekt av regionernas minskning av inhyrd personal.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	22 346	-12 711
Balanseras i ny räkning		-12 711	12 711
Årets resultat			161 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 635</b>	<b>161 395</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 635
Årets resultat	161 395
<b>Summa</b>	<b>171 030</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	111 030
<b>Summa</b>	<b>171 030</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		152 951	356 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>152 951</b>	<b>356 859</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-112 175	-165 159
Personalkostnader	2	48 305	-182 920
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-63 870</b>	<b>-348 079</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>89 081</b>	<b>8 780</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		99 979	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	897
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 729	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 815</b>	<b>897</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 896</b>	<b>9 677</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 896</b>	<b>9 677</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 501	-22 388
<b>Årets resultat</b>		<b>161 395</b>	<b>-12 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	239 669	309 419
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>239 669</b>	<b>309 419</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>239 669</b>	<b>309 419</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		60 813	0
Övriga fordringar		47 092	29 056
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>107 905</b>	<b>29 056</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		139 208	97 707
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 208</b>	<b>97 707</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>247 113</b>	<b>126 763</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>486 782</b>	<b>436 182</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 635	22 346
Årets resultat		161 395	-12 711
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>171 030</b>	<b>9 635</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>221 030</b>	<b>59 635</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		239 669	309 419
<b>Summa avsättningar</b>		<b>239 669</b>	<b>309 419</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		11 083	52 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>26 083</b>	<b>67 128</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>486 782</b>	<b>436 182</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

För aktuellt räkenskapsår har tidigare avsättningar för pensionsåtagande lyfts tillbaka pga delavyttring vilket har bidragit till en minskad personalkostnad.

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	309 419	221 419
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	52 000	88 000
Reglerade fordringar	-100 021	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>261 398</b>	<b>309 419</b>
<b>Förändring av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-21 729	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-21 729</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>239 669</b>	<b>309 419</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Andra ställda säkerheter	239 669	309 419
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>239 669</b>	<b>309 419</b>

## Underskrifter

Kinda

*Johan Larsson*

2025-07-10

Johan Larsson  
Styrelseledamot

Datum

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Johan Larsson  
Styrelseledamot

2025-07-10